
Uchwała Nr 16/2016 

Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w 
roku akademickim 2016/2017 

na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1 

Limity przyjęć na studia w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2016/2017: 

1. Studia stacjonarne 
a) jednolite magisterskie 

Kierunek studiów: 
Całkowity 
Umit 
miejsc: 

W tym limit dla: 
Kierunek studiów: 

Całkowity 
Umit 
miejsc: obywateli 

polskich: cudzoziemców!: 

Analityka Medyczna 55 50 5 

Farmacja 145 140 5 

Psychologia zdrowia 30 30 

1 - art, 43 ust 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym. 

b) studia I stopnia 

Kierunek studiów: 
Całkowity 
limit 
miejsc: 

W tym limit dla: 
Kierunek studiów: 

Całkowity 
limit 
miejsc: obywateli 

polskich: cudzoziemców!: 

Dietetyka 35 35 

Elektroradiologia 45 45 

Fizjoterapia 48 45 3 

Pielęgniarstwo 103 100 3 

Położnictwo 43 40 3 

Ratownictwo 
medyczne 30 30 

Techniki 
dentystyczne 32 30 2 

Zdrowie publiczne 20 20 

Zdrowie 
środowiskowe 21 21 

1 - art. 43 ust 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym. 

1 



c) studia II stopnia 

Kierunek studiów: 
Całkowity 
limit 
miejsc: 

W tjrm limit dla: 
Kierunek studiów: 

Całkowity 
limit 
miejsc: obywateli 

polskich: cudzoziemców!; 

Dietetyka 35 35 

Figoterapia 48 45 3 

Kelęgniarstwo 48 45 3 

Położnictwo 33 30 3 

Zdrowie publiczne 40 40 

Zdrowie środowiskowe 20 20 

grupa dziekańska 
15 miejsc 

10 miejsc 

35 miejsc 

30 miejsc 
45 miejsc 

^ - art. 43 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym. 

2. Studia niestacjonarne 
a) jednolite magisterskie 

• Farmacja 
• Psychologia zdrowia 

b) studia I stopnia 
• Techniki dentystyczne 

3. Studia niestacjonarne (zaoczone) 
a) studia I stopnia 

• Dietetyka 
b) studia II stopnia 

• Pielęgniarstwo 
• Fizjoterapia 

4. Studia prowadzone w języku angielskim - English Division 
• Pielęgniarstwo 20 miejsc 
• Dietetyka 30 miejsc 

§ 2 
Warunkiem uruchomienia kierunków studiów wymienionych w §1 jest wypełnienie limitu przyjęć 
w 75%, z wyjątkiem: 

1) ust. 2, podpunkt a) 
- kierunek Farmacja zostanie uruchomiony pod warunkiem rekrutacji wielokrotności grupy 

dziekańskiej 
- kierunek Psychologia zdrowia zostanie uruchomiony pod warunkiem rekrutacji 

wielokrotności grupy dziekańskiej 
2) ust. 4: 

- kierunek Pielęgniarstwo zostanie uruchomiony pod warunkiem przyjęcia co najmniej 10 osób 
- kierunek Dietetyka zostanie uruchomiony pod warunkiem przyjęcia co najmniej 12 osób 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnidkacy Senatu GUMed 

Prof. dr l^b. Janusz Moryś 

lektor 


